
Mérk Nagyközség Képviselő-testületének 

 3/2013.(II.20.) önkormányzati  rendelete 

 Közterületek elnevezésének  rendjének szabályozásáról 

 A Képviselő-testület! 

Mérk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény  51.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) A már meglévő utcanevek esetében, ha azok a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14. §-ának  hatálya alá tartoznak, a képviselő-testület 

felhatalmazása alapján a polgármester az érintett közterületen lakókat írásos 

közvélemény kutatással keresi meg, feltüntetve a testület által javasolt új közterület 

nevekkel. 

 

(2) A közterületen érintett lakók a kézhezvételt követő naptól számított 30 napon belül 

írásban visszaküldhetik a testület által javasoltak közül a számukra megfelelőt, vagy új 

elnevezést is javasolhatnak.   

 

(3) A visszajelzést követően a képviselő-testület dönt az új utcanevekről. 

2.§ 

(1)  Új közterület létesítése esetén a képviselő-testület írásos felhívást tesz közzé, tájékoztatva a 

település lakosságát a lehetséges új közterületnevekről.  

(2) Az írásos felhívást a település hirdetőtábláin, illetve az önkormányzat  www.merk.hu 

honlapján kell közzétenni.  

(3)  A felhívás kifüggesztését követő 30. napon a lakosság többségi visszajelzését figyelembe 

véve a képviselő-testület dönt az új közterület névről.    

 

3.§ 

Ezen rendelet  2013. február 21. napján lép hatályba.   

Müller Istvánné        Török László 

polgármester           jegyző  

 
 
 

http://www.merk.hu/

